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§o. zn.: oero-pŘ 788ggl2o22/dabe1
C. j,: KUJCK 6772912023

přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
24.1 0,2022 jako d ílčí přezkoumá n í a 29.05.2023 jako konečné přezkoum án í,

Pře_zkoumání hosPodaření obce Šumavské Hoštice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, g 53 (týká se
DSO) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů-, .'ř.ouiábu ."
zákon_em Č.42012004 9b., o přezkoumávání_hospodaření' územních iamoórávnýcn 

'cetťů 
a aooróvorňyČň

svazkŮ obcÍ, ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 05.09.2Ó22 Krajským úraJám
Jihočeského kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do gt.í-2.2D22.

Přezkoumání rrykona|a :

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Lada chlumecká

Pověření !n|e1!oumán! Rodle § 5 zákona ě.42ol2oo4 Sb. a §í 
" 

§ 6 zákona č. 255/2012 sb.
vydal Krajský úřad Jihďeského kraje pod č. 525l2o22loEKo-PŘ aná rg.oz.2o22.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání postcytli součinnost: Mgr. Petr Fleischmann - starosta
Marie Jandová - účetní

identifikátor D5: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 ItI
386 359 069



C. j.: KUJCK 6772912023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 78899l2O22ldabel

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
Č.42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednoťiuých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420|2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní Úkon - přezkoumání inventarizační zprávy za rok 2OZ2 - byl učiněn dne 29.05.2023.

A. Vúsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumániza rok2D22

/v Členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst.2/
1. Ustanove.ní §,2 odst. 1 písm. a) olnění příjmů a rnýdajů rozpočtu včetně oeněžních operací. tíkajících

se rozpočtových prostředků

Přezkoumání hospodaření v této oblasti byío zaměřeno především na kontrolu dodžování povinností
stanovených zákonem Č. 250/2000 Sb., rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, v platném znění,
zákonem Č.23l20L7 Sb., o rozpočtové odpovědnosti, kontrolou správnosti zachycení vybraných operací
v rozpoČtu dle vyhláŠky Č. 4I2l202L Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění. ověřeno bylo i plnění
povinností vypl,ývajících ze zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků
a dobrovolných svazkŮ obcí, ve znění pozdějších předpisů. V rámci přezkoumání bylo zjištěno:

Porušení právního předoisu:

Zákon Č. 250/2000 Sb., o rozpočtor,ných pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
UstanovenÍ:§4odst.4

Charakteristika ziištěné chyby a nedostatku:
RozpoČet nebyl sestaven ta( aby bylo zajištěno splácenílistiny úvěru z předchozích let.

Popis zjištěné chvbv a nedostatku:

Ve schváleném střednědobém uýhledu rozpočtu obce Šumavské Hoštice na roky 2022 a 2024 územní
celek uvádÍ, Že splácí Úvěr s roční splátkou ve rnýši 1.200.000,00 Kč. Splatnost úvěru je 30.06.2031.
RozpoČet na rok 2022 byl schváíen jako vyrovnaný s příjmy a uýdaji ve uýši 10.678.000,00 Kč.
Přezkoumáním rnýkazu FIN 2-12 M sestaveného k 30.09.2022 však bylo zjištěno, že stav finančních
prostředkŮ na bankovním účtu k 01.01.2022 byl pouze ve výši 502.394,80 Kč. Územní celek schválil
rozpoČet na rok 2022 bez zohlednění povinnosti hradit splátky úvěru, Keré vyvolávají potřebu zapojení
volných finanČních prostředků územního celku. Územní celek je povinen dle § 13 odst. 1, písm. a)
zákona Č. 42012004 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějŠÍch předpisŮ, př'rjmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu
z dílČÍho přezkoumánÍ, a to bezodkladně poté, co byl s nimi seznámen podle § 6 odst. 1 písm. b),
a podat o tom informaci, vČetně informace o jejich splnění, přezkoumávajícímu orgánu při konečném
přezkoumání.

Územní celek je povinen přijmout takové opatření, aby se výše uvedený nedostatek neopakoval. při
sestavování rozpoČtu na následující rok by měl územní celek postupovat dle § 4 odst. 4 zákona
Č. 250/2000 Sb., o rozpočtor,ných pravidlech územních rozpočtů, tak, aby byly zajištěny splátky jistin
úvěrů, např. sestavením přebytkového rozpočtu.

ziištěnú nedostatek bvl odďraněn.
Popis plnění opatřenÍ: Územní celek sestavil a schválil rozpočet na rok 2023 se zohledněním

splátek úvěru ve výši 1.200.000,00 Kč. K 01.01.2023 disponoval
dostateČnými finančními prostředky. Napraveno správným postupem.

Ooatření bvlo splněno: Napraveno.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta@ kraj-jihocesky. cz

te|:
fax:

386 720 111
386 359 069

tČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650
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ChYby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok 2022

při přezkoumání hospodaření nebyty zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání, u kteďch nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatky
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkaiícíse worby a použití peněžních fondů
- přezkoumán: Ano
Územní celek nemá zřízen peněžní fond.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) nákladv a yúnosv podnikatelské činnosti územního ce]ku
- přezkoumán: Ano
územní celek v přezkoumávaném období nerealizuje podnikatelskou činnost.

- přezkoumán: Ano
U Územního celku nebyly v přezkoumávaném období peněžní operace tohoto typu uskutečněny. Územní
celek nemá uzavřené smlouvy tohoto typu.

Us!?novenÍ"§ 2 odst. 1 písm. e\ finanční operace. týkaiící se cizích zdrojů ve sm)Lslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán: Ano

! Přezkoumávaniq období územní celek nepřijal nor,ný úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční rr,ýpomoc.
Uzemní celek splácí úvěr, zůstatek jistiny k 31.12.2022 činil 4.817.632,90 Kč.

UstalroY§ní § 2 pdst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s Brostředky poskvtnutými z trtárodního fondu
a s dalŠÍmi prostředky ze zahraničí poskvtnutúmi na základě mezináróďní,ch srn]uv

- přezkoumán: Ano
V Přezkoumávaném období Územní celek nakládal nebo hospodařil s prostředky poskytnutými
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinároánĚn smluv.'
V PříPadě Čerpání prostředkŮ Národního fondu či na základě mezinárodních smluv, je primárním
kontrolním orgánem_ poskytovatel prostředků, jehož kompetence ke kontrole dodžení podmínek
Poskytnutí prostředkŮ vychází přímo z veřejnoprávní smlouvy příp. rozhodnutí a podmínek dotace.

Územní celek je příjemcem dotace ze Státního zemědělského intervenčního fondu na projeK "Vestavba
učeben do podkroví objeKu č. p.22 - družina'' ve r,nýši 1.399.685,00 Kč.

lJstanov§!í§29dst. lq urozpočtu.
k rozpočtům kraiů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům. ke státním io
- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hosoodaření s maietkem ve vlastnictví územního celku
- přezkoumán: Ano
V Přezkoumávaném období Územní celek uzavřel smlouvy o převodu nemovitostí podléhající zápisu
do katastru nemovitostí. Viz přezkoumané písemnosti.

6.

7.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cz7089o650
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C. j.: KUJCK 6772912023 Sp. zn.: oEKo-pŘ 78899l2O22ldabel

- přezkoumán: Ano
Územní celek v přezkoumávaném období nenakládal ani nehospodařil s majetkem státu.

u oostupů přurkouraných orgánurn dohledu podle,uláštního prá*ího předpjzu
- přezkoumán: Ano
V rámci tohoto předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodžování povinností uložených
zákonem Č. L341ZOLS Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se zahěřením na konúu
PostuPu zadavatele ve smyslu dodŽování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení
a Přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, §. dodržování vnitřních postupů pro
zadávání veřejných zaézek malého rozsa hu.

Územní ce]ek realizoval zakázky s plněním vyšším než 500 tis. Kč bez DpH, ve většině př(oadů se jednalo
o ProjeKŮ spolufinancovaných z dotačních zdrojů. V rámci přezkoumání byla kontrolována t Áuázua
malého rozsahu, a povinnostivyplrývající z§219 Žátona č.Ig412016 Sb. Viz přezkoumané písemnosii. 

-

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano
Územní celek nevykazuje dlouhodobé pohledávky. Dlouhodobé závazky jsou vykázá ny k 3L12.2022
ve uýši 4.853.164,90 Kč.

't 1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky ÝzickYch a právnických osob
- přezkoumán: Ano
Územní celek neručí za závazky fozicloých a právniclcých osob.

12. Ustanovení § 2 odst. 2 BÍsm. 0 zastavování moviÝch a nemovitích věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Územní celek nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano
územní celek v přezkoumávaném období uzavřel novou smlouvu o zřízení věcného břemene.
Viz přezkoumané písemnosti.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem
- přezkoumán: Ano
V rámci ostatních předmětŮ byla kontrola zaměřena na správnost, průkaznost a úplnost zachycení
vybraných operací v ÚČetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnicÚí, ve znění pozoěišícn přeoiisů,
a souvisejících právních předpisů upravující tuto oblast.

ZástuPci Územního celku prohlaŠujÍ, Že poskytli pravdivé a úplné informace o jednotlirných předmětech
přezkoumání a okolnostech r,ztahujkích se k nim.

15.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

iČ: 70890650
DIč: CZ7OB90650
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č. j.: ru:cr 6772gt2023 Sp. zn.: orro-pŘ 78899l2O22ldabel

C.L Při Přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

CharaKeristika zjištěné chybv a nedostatku:
Skutečné stavy majetku a závazkŮ územního celku nebyly zjištěny.
Popis zjištěné chybv a nedostatku:

Kontrolou inventurního soupisu Účtu 028 0300 Vybavení MŠ evidováno od 01.ot.2o16 v hodnotě

?3,:12?,19KČ bYlo zjiŠtě1o, že zde účetní jednotka eviduje majetek své zřizované příspěvkové organizace
Základní škola a Mateřská škola Šumavské Hoštice. Kontrolou Oodatt<u číslo 2 ze dne 26.09.2014 ke žřizovací
listině ze dne 24.1I.2005 se veškený nově nabytý movitý majetek stává vlastnictvím příspěvkové organizace.
Účetní jednotce se doporučuje přeáat uvedený maiete-É zrňáná prňpěvr<ové oiganiáci'a případnďo tomto
majetku účtovat na podrozvahovém účtu.

ZjištěnÝ nedostatek byl odstraněn.

PPois qlněníopatřenÍ: V informaci o přijetí opatření je uvedeno, že dne ?8.06?022 zastupitetswo
obce přijalo opatřenÍ, viz: "Dne 09.06.2022 byla podepsána Dárovací smlouva se ZŠ a uŠ Šumavsré noštice
na majetek ve uýŠi 93.429,40 KČ. Majetek bude vyřazen z účetní a majetkové evidence do 3L.O7.2022!'

Dne 21.06.2022 byla uzavřena darovací smlouva s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola
Sumavské HoŠtice za ÚČelem darování majetku v hodnotě g3.4Zg,4O Kč. Darování majetku bylo zaúčtováno
účetním dokladem č. 22-018-00005 dne 2t.O6.2O22.

Ooatření bvlo splněno: Naoraveno.

Název ooatření:
Opatření splněno dne:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta @ kraj-jihocesky. cz

Přijetí opatření ZO dne 28.06.2022
24.LO.2022

386 720 111
386 359 069

tel:
fax:

tČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650
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č.1.: ru:cr 67729/2023

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

Sp. zn.: orro-pŘ 78899l2022ldabet

Při přezkoumání hospodaření obce za rok2o22 podle § 2 a § 3 zákona č.42ol2o04 sb.

nebyly zjiŠtěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích
přezkoumáních, které byly již napraveny.

D.II. Upozornění na případná rizika, Kerá lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
Kerá mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v búdoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, Kerá by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpo&u územního celku ......... ......0,160/o
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......... 7,610/o
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........ 0,00 %

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh Územního celku nepřekročil 60,00 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.
Výše dluhu územního celku: 4.817.632,90 Kč
60,00 o/o průměru jeho přf mů za poslední 4 rozpočtové roky: 11.393.342,35 Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

OkamŽik Úěetního případu při přaenění majetku uĚeného k prodeji reálnou hodnotou

Če9kv gČetlistandard Č. 710 - Dlouhodobý nehmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek v odstavci 7
uvádÍ, Že ÚČetní jednotka zajišťuje naplnění ustanovení § 8 odst. 4 zákona č. 563i199Í Sb., o účetnictví
zejména vnitřnír'rr předpisem, ktený má stanovit okamžik uskutečnění účetního případu při přecenění majetku
urČeného k prodeji reálnou hodnotou. Tento okamžik podle § 64 odst. 2 Vyhlášk[č.4lol2§og Sb., keróu se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
bezProstředně souvisí s rozhodnutím osoby nebo orgánu, ktený o této skutečnosti rozhoduje podie jiného
právního předpisu. Obec Šumavské Hoštice nemá vnit-řním'předpisem tento okamžik stanoven.

Vyhotovení zprávy; Šumavské Hoštice, dne 29.05.2023

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Lada Chlumecká
kontrolorka pověřená řkením přezkoumání

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraijihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

tČ: 70890650
DIČ: cZ7OB9065o
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C. j.: KUJCK 6772912023

Informační doložka:

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zpráw o uýsledku přezkoumání hospodaření.

K zjiŠtěnírm..uv€deným v návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne Předání návrhu zprávy o rnisledku přezkoumání hospodaťení písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, Kený může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

Návrh Tráw o uýsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného
uPlynutí lhŮty 15 dnŮ, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjĚtěnim.

Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku.

Poučení:

OrgánY veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konvezi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovať orgánům veřejné moci
Prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 2g;72oh6 Sb., o službáČh rn7tváře;ícřh důvěru
Pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí b,ýt dokumenty opatřeny lolalifikovaným
elektronichým podpisem a lola lifi kova ným elekron ickým časornim razitkem.

Sp. zn.: oEKo-PŘ 78899l2o22ldabel
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C. j,: KUJCK 6772912023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 78899l2022ldabeL

Dokladv a iiné materiálv wužité oři přezkoumání:

Návrh rozpočtuo íl€l rok2022. 
__Zveř9jněn na Úřední desce a internetouých stránkách ve lhůtě dle zákona - potvrzeno na materiálu

Rozpočtová opatření. Kompetence stanoveny ve vnitřní směrnici schválené ZO 2L.L2.2O2I. RozpoČtové opatření Č.5l202Z, schváleno starostou obce dne 18.05.2022. RozpoČtové opatření Č.612022, schváleno zastupitelstvem obce dne2t.06.2022. RozpoČtové opatření Č.7l20z2, schváleno starostou obce dne 27.06.2022. RozPoČtová opatření zveřejněna na internetor,ných stránkách ve lhůtách dle zákona. ověřeno
dne 24. 10. 2022 na httos: //www.sumavskehostice.czlrozoocet.

Schválený rozpočď. na rok2022
o schválen ZO dne 28.L2.2022jako vyrovnaný, splátka úvěru ve \^ýši 1.20o.oo0,0o Kč. přtjmy a rnýdaje ve v,ýši 10.678.000,00 KČ. zůstatek na bankovních účtech k 01.01.2022 ve rnýši 502.394,80 Kč. dokument zveřejněn na internetor,ných stránkách obce dne L4.01.2ozz - dosud. ověřeno

dne 24.I0.2022 na httDs://www.sumavskehostice.czlrozpocet?aďion=detail&id=69.
Schválený rozpočď. na rok 2023o schválen ZO dne 23.12.2022

._ 
. _ .: schválený rozpoČet obsahuje rozpoČet splátek úvěru ve \^iši 1.2o0.000,oo Kč (položka 8124)

StHnědobý výhled rozpďtu. zpracovaný na roky 2022 -2024. schválen ZO dne 28.L2.20ZI - vizzpráva zPH za rok202lo schválený dokument zveřejněn na internetouých stránkách obce dne 07.0l.2o2z - dosud. ověřeno
dne 24.I0.2022 na https://www.sumavskehostice.czlrozpocet?aďion=detail&id=68.. - úvěr do roku 2031, roční splátka 1.200 tis. Kč

Zavěrečný účet
o zd roklO2l
. projednán ZO dne ZL.06.20Z2, s rnýrokem ''bez rnýhrad''o materiálzávěreČného ÚČtu zveřejněn na internetor,ných stránkách obce dne 24.06.2022. ověřeno dne

24.I0.2022 na httDs://www.sumavskehostice.czluredni-deska?aďion=detail&id=243.
Faktury došlé

o FD Č. vF22044 vystavena dne 22.09,2022, dodavatel: SWoJ Ó<yně s. r. o., IČo 26043866,
za Provedení stavebnírch prací na opravě požární zbrojnice dle objednávky č. 4l2O22 za částku
325.104,00 Kč
předpis: Úo č. zz-oo1-00156 ze dne 22.09.2022
Úhrada: rnýpis z gÚ u CS č. 155, obrat ve \nýši 325.104,00 Kč ze dne z3.og.2022, Úo e. zz-so1-00155
ze dne 23.09.2022

. FD Č. 220100034 vystavena dne 04.07.2022, dodavatel: HMpro cz s. r. o., praha, tČo zqilotzz+,
za provedené stavební práce - úprava podlah v MŠ za částku 168.867,91 Kč
předpis: Úo č. zz-oor-Óorro ze dne 04.07.2022
Úhrada: rnýpis z gÚ u Čs Č. L22, obrat ve \^ýši 168.867,91 Kč ze dne 26.07.2022, Úo č. zz-so1-oo122
ze dne 23.09.2022 (T7)

. FD Č. 1220605 vystavena dne 22.06.2022, dodavatel: Jan Míka, Český Krumlov, tČo lztllzgg,
za interaktivní obrazovku vč, příslušensWí za částku 108.900,00 Kč
předpis: Úo č. zz-oo1-00091 ze dne22.06.2022
Úhrada: rnýpis z gÚ u Čs č. 106, obratve \nýši 1o8.90o,0o Kč ze dne 27.06.2022, Úo r. zz-eo1-0o106
ze dne 27.06.2022 (T2) (vč. zaYazení na účet 022)

Hlavní kniha. za období 0912022 (analytická)
. za období LL|ZOLZ

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta @ kra.l-jihocesky. cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cZ7oB90650
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č.i.: ru:cr 6772912023 Sp. zn.l oEKo-pŘ 78899l2022ldabel

Inventurní soupis majetku a závazků. Plán inventur na rok 2022 ze dne 27.t2,2022. Zápis z proškolení inventarizační komise ze dne 28.12.2022o InventarizaČní zpráva HIK o provedené řádné roční inventarizaci majetku k 3l.Iz.zo22 zpracované
dne 20.01.2023

o Inventarizace účtů k3L.L2.za22: 018, 078, o!g, O7g, o22,082,042,I32,3LL, z3t,26t,388, 4o3,
45I, 459, 32I, 343, 349, 378,081, 021 (porovnání 4ištěných stavů na stavy účetni vykázané
v hlavní knize k 3I.L2.ZO22

' VýPis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 3LL2.7022: k. ú. Kosmo
(LV Č. 10001), k. ú. Šumavské Hoštice (LV č. 10001, č. s4g, č. 542), k. ú. vojslavice u žaŇne
(Lv č. 10001), k. ú. Žárovná (Lv č. 109)r Inventurnísoupisy účtů k 3!.L2.2022:. 022: inv. č. 98, inv. č. 94, č,95, č. 96, č. 97. 021 (příp. ověřeno na LV): inv. 3, č. 11, č. 4, č. gg

, 031 (zatížené VB, ověřeno na LV): parc. č. 83o, č. 832, č. 5z2lL, č.52215. 031 04x0: parc. Č. st. 1/2, st. 2, st. 3, st. 115, st. 119. 031 02lo<: parc. č.567, č,577, č.672
Kniha došlých faktur

o zd rok2022
r poř. č.22-001-00001 - č. Z2-0OL-00228o poř. č. 22-001-00001 - č. 22-001-00165

Kniha odeslaných faKur
. za rok2022
, poř. č. 22-002-0001 č. 22-002-00180 (faKury vodné a stočné, za odpady...)

Odměňování členů zastupitetstva
. Protokol - mzdy po r,nýpočtu za období IOl2022o os. č. 1, č. 5, č. 4, č. 6, č. 2, č. 39, č.7o Protokol - mzdy po r,nýpočtu za období ttl2122. os. č. 1, č. 5, č. 4, č. 6, č. 2, č.39, č.7

pokladní doklad
o PPD Č.22,70I,0024L ze dne 07.09.2022, dotace pokladny ve r,nýši 50.ooo,00 Kč, vč. zaúčtovánío PPD Č. 22,70t-00242 ze dne 07.09.2022, správní poplatek za zrušení boUvtŮ ve v,ýši 10o,oo Kč,

vč. zaúčtování
o VPD Č.22,70L,00245 ze dne 12.09.2022, token za částku 825,00 Kč, vč. zaúčtovánío VPD Č.22-70t,00246 ze dne 13.09.2022, pohoštění - Zo ve v,ýši 1.2b8,00 Kč, vč. zaúčtování. VPD Č.22-70L-00247 ze dne 15.09.2022, známky ve uýši 62,0b Kč, vč.'zaúčtóvání

Pokladní kniha (deník)
' ZŮstalek v pokladním deníku k 30.09.2022 souhlasí se zůstatkem vykázaným na účtu 261 0300 -

hlavní kniha sestavené k 30.09.2022
Příloha rozvahy

. sestaven k3l.t2.2022
o sestavena k 30.09.2022

Roanaha
o sestaven k3L.L2.2022
. sestavena k 30.09.2022

účetní deník
Přehled pohybů a stavů na účtech za období oll2o22 - gt2o22- účet 022

YÝkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. sestaven k30.09.2022
. přfrmy a výdaje schváleného rozpočtu ve uýši 10.678.000,00 Kč. upravený rozpočet:
. r,nýdaje: 15.624.339,99 KČ. příjmy: 13.968.118,22 KČ. saldo: - L.656.2zL,77 Kč (skutečnost + 1.485.876,39 Kč)r sestaven k3L.L2.2022

Výkaz zisku a ztráty
. sestaven k 30.09.2022
. sestaven k3I.L2.2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650
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č. 1. ; t<u_tct< 6772912023 Sp. zn.: oEKo-pŘ 78899l2022ldabel

Roanaha zřizených příspěvkových organizací. sestavena k 30.09.2022
. hlavní kniha za období a9l2022

Darovací smlouvy
. Darovací smlouva uzavřená dne27.06.2022. dárce: obec Šumavské Hošticeo obdarovaný: Základní Škola a Mateřská škola Šumavské Hoštice, tČo zroogs+r. předmět daru: majetek v hodnotě g3.42g,40 Kč vymezený přílohou č. 1r vyřazení: Úo č. zž-otg-ooooS ze dne 2I.06.2022'

Darovací smIouvy
. schválení poskytnutí finanČního daru ve \,^ýši 20.00o,oo Kč zo dne 15.03.2022. příspěvek na veřejnou finanční sbírku. Úhrada: rnýpis z gÚ u Čs Č. 41, obrat ve rnýši 2o.ooo,0o Kč ze dne 04,o3.2oz2, Úo č. zz-eo1-oo041

ze dne 04.03,2022
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím. Dohoda o poslrytnutí dotace z Programu rozuoje venkova ČR uzavřená dne 09.02.2022o projeK: "Vestavba učeben do podkrovíobjeKu č. p.22 - družina''. dotace ve uýši 1.399.508,00 Kčo příspěvek společensWí: 985.685,00 Kčo příspěvek z národních zdrojů: 5O3.823,00 Kč
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím. Smlouva o poslrytnutí dotace v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje "podpora oprav a

rekonstrukci místnillh komunikací 2022", č. sDo/oEzílllgl2z, uzavřená one iz.os.zozz 1ooitupnána hftps://www.kraj-
jihocesky.czlcs/smlouvy?NAZEV_DoKUMENTU=&CIsLo_sMLoUW=&SUBJEKI_ICo=0o25o732&sú
BJEKI-NAZEV=&ODBOR=&DATUM_VWESENI_NEW_DATE%5Bmino/oSD=&DnJTUM_VWESENI_NE
W_DATEo/o5Bmaxo/o5D=&DATUM_UZAVRENI_NEW_DATEo/o5Bmino/o5D=&DATUM_UZAVRENI_ŇEW_
DATEo/oSBmaxo/o5D=)

o íl€l projek: "oprava místní komunikace k Markovcům v obci Šumavské Hoštice". realizace projektu bude ukončena nejpozději do 31.10.2022. neinvestiční dotace ve uýši 710.o0o,o0 Kč úz00 459). záloha ve rnýši 497.0oo,o0 Kč. doP|atek ve v,ýŠi 213.000,00 Kč do 2 měsíců od schválení konečného vyúčtování. podíl vlastních prostředkŮ Činí min. 50,15 o/o z celkor,ných uznatelných v,ýdajů akce. vyúČtování nejpozději do 14 dnů po ukončení realizace projercu, ňeipoŽaeji do L5.LL.2022. zaúČtování dotace na podrozvahorný účet: Úo č. zz-ozz-oooog ze dňe 12.Ó5.2022. příjem zálohy dotace:
vYpis z BÚ'u ČS Č. gO, obrat ve \^ýši 497.000,00 Kč ze dne 20.o5.zo22, Úo e. zz-go1-00086 ze dne

20.05.2022 (vč. odúčtování z podrozvahy)
. Oznámení o vyúČtování zálohy za dotaci (e-mail) ze dne 26.08.2022, dotace vyúčtována ke dni

26.08.2022, doplatek ve r,nýši L82.995,76 Kč, ÚD č.22-o23-oo004 ze dne 26.08.2022. doplatek: rnýpis z BÚ u Čs Č. I4, obrat Ve VyŠi 182.995,76 Kč ze dne 01.09.2022
UD č. 22-801-00144 ze dne 0I.09.ZOZ2

Smlourry o dílo
. Smlouva o dílo uzavřená 24.05.zOZ2o zhotovjtel: VKB stavby s. r. o., rčo ozrgzorz. objednatel: obec Šumavské Hošticeo Předmět díla: novostavba inŽenýrských sítí: vodovodu, kanalizace a místní komunikace

na severoyýchodním okraji obce. cena díla:4.468.24I,37 Kč bez DPH (5.406.572,06 Kč vč. DPH). smlouva zueřejněna na profilu zadavatele dne 24.05.2022. ověřeno dne 24.Io.2o22na hftps://www.vhodne-
uVereJneni.czlindex.php?m=xenorders&h=contraďsreqister&a=detai|&contraď=68625

§mlouvy o dílo
. Smlouva o dílo uzavřená dne 1L.05.2O22. objednatel: obec šumavské Hošticer zhotovitel: Ladislav chval, vimperk, tčo rcoztslo. cena díla: 788.924,00 Kč bez DPH

identifikátor Dsl kdib3rr
e-podatelna: posta @ kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650
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C. j,: KUJCK 67729/2023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 78899l2022ldabel

' smlouva uveřejněna na profilu zadavatele dne L2.o5.2o22, ověřeno dne 2g.o5.zoz3 na
https://www.vhodne-
uverejFeni.czlinde|.php?m=xengrders&h=contraďsregister&a=detail&contraď=68317

Smlout4y o převodu majďku (koupě, prodejr a
' z3měy pro.{9je zveřejněn na Úřední descá a způsob-em umóžňulícím dálkouý přístup od 18.08.2022 -

dosud. Ověřeno na https://www.sumavskehostice.cz{_.file.php?nid= 1996&oid=9833755rschváleníprodejepozemkuparc.č.835l7vk.m2.zodne
13.09.2022

. kupní cena: 927.500,00 Kč bez DPH (I.L22.275,00 Kč vč. DPH). splatná do 15.10.2022

. Kupní smlouva uzavřená dne L3.L0.2022. smlouva obsahuje doložku dle § 41 zákona č. 128/2O0O Sb.o přecenění: Úo i. zz-olg-ooOOÍze dne 01.10.2022r Ply' Č. 22-002-00182 vystavena dne t3.t0.2022, odběratet: dle kupní smlouvy na částku
L.L22.275,00 Kč

ÍlŤ*^ ť?'.^_1__eÚ y Čs Č. 165, obrat ve Vyši L.I22.275,0o Kč ze dne L3.Lo.2o22,
UD č. 22-801-00165 ze dne L3.I0.2022 (DAL 324)

lyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. v-366olz}z2-3o6, právní účinky ke dni
19.L0.2022. vyřazení z majetku: Úo č. zz-o19-00006 ze dne Ig.Lo.zozz. zúčtování: Úoč. 22-o19-o00o7 ze dne Lg.L0.2022

Smlouvy o věcných břemenech. Smlouva o zřízení věcného břemehe Č. PI-o1433o076o2gloo7-FIA ze dne 16.03.2022. povinná: obec Šumavské Hoštice. oprávněný: EG.D, a. s., IČo 28085400, Brno
' Předměter,sl1,oug_je.no.vikabelové vedení NN na pozemcích obce parc. č.522lL, č.52215,

č.8Z7, č. 830, č. 832 v k. ú. Šumavské Hoštice. jednorázová náhrada je ve uýši 1.000,00 Kč bez DPH (faKurace). uzavření smlouvy schváleno ZO dne t5.0g.20ZZ
' VYrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. v-L2lgl2oz2-3o6, právní účinky vkladu

ke dni 05.04.2022o P! Č.22,002,00t63 vystavena dne t6.03.2O22, odběratel: EG.D a. s., za VB dle smlouvyo předpis: Úo e. 22-002-00163 ze dne L6.03.2o22
Úhrada: výpis z gÚ u Čs č. 89 , obrat ve \^ýši 1.210,00 Kč ze dne 27.05.2022, úD č. 22_801-00089
ze dne 27.05.2022 (T7)
PřeúČtování AU: přeúČtování parc. č. 827 (na 031 0510), č. 830 (o31 0310), Úo č. zz-or9-000o1
ze dne 05.04.?022

Smlouvy ostatní
' Smlouva o Poskytnutí příspěvku na vybudování základní technické vybavenosti uzavřená dne

z0.09.zuzz
. obec: Šumavské Hoštice. stavebník: fllzická osobao Předmět smlouvy: ČásteČná Úhrada nákladů ne vybudování ZT!, resp. posílení existující

i nfrastru ktu ry od povídaj ící rnýh ledovém u stavu zastavěn í loka l ityo příspěvek: 100.000,00 KČo schválen ZO dne 09.08.2022o předpis: ÚO č. ZZ-OO+00066 ze dne 20.0I.ZO2Z, Úhrada: výpis_z BÚ u Čs Č. 154, obrat ve uýši 10o.00o,o0 Kč ze dne 22.09.2022, Úo t. zz-eo1_0o154
ze dne 22.09.2022 (T6)

Zveřejněné záměry o nakládání s maiďkem
' Záměr Pronáj1! _Části 

pozemkŮ parc. č. 1OO2 a parc. č. 999 zveřejněn způsobem umožňující dálkor,ný
přístup od 18.08.2022 do L3.09.2O22 - potvzeno na dokumentu

Dokumentace k veřejným zakázkám
' Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu účinná od 19.10.2016 - postup dle bodu

2.3
o VZMR "Výměna střešní krytiny kulturního domu šumavské Hoštice''
' VÝzv? k Podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ze dne z4.o2.202? - vyzváni 4 dodavatelé.

doloženo potvrzeními o doručení (e-mail, ISDS)
identifikátor DS: kdib3rr
e-podate| na: posta @ kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ7OB9065o
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C. j.: KUJCK 6772912023 Sp. zn.: oEKo-PŘ 78899l2022ldabeL

. doručeny 2 nabídky

. Vyhodnocení rnýběrového řízeníze dne 16.03.2022 - oznámeno (doloženo e-mail). Zápis ze zasedání ZO konaného dne 15.03.2022. - schválení r,nýběru zhotovitele Ladislav Chval, Pod Homolkou, Vimperk, IČo 76621570, za částku
788.924,00 Kč bez DPH

Informace o přijatých opatřeních (zák a2ol2oo4 sb., g2ol2oo!Sb., apod.). Informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků za rok zOZi doručena Krajskému úřadu
JihoČeského kraje dne 29.06.2022. Lhůta pro podání zprávy o plnění přijatých opatřání stanovena
do3t.07.2022.

Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice pro zadáváníveřejných zakázekmalého rozsahu účinná od 19.10.2016. Vnitřní směrnice pro rok 2022 účinná od 01.01.2022

- přecenění RH
- Účtovánídlouhodobého majetku a zásob
- Rozpočtová opatření

ápisl z jednání zastupitetstva včetně usnesení. Zápis zjednání ZO konaného dne 28.12.2021
- schválení rozpočtu na rok2022. Zápts z jednání ZO konanéh o dne 21.06.2022
- projednání ZÚ za rokl)2l
- schválení účetní závěrky obce za rok2021
- schválení účetní závěrky PO za rok202l
- schválení RO č.612022. Zápis zjednání ZO konaného dne 09.08.2022
- schválení záměru prodeje obecních pozemků (stanoveny podmínky prodeje)
- příspěvek na připojení pozemku parc. č. Lt8t46 na infrastrukturu v ZTV 

-

- záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1oo2 v k. ú. Šumavské Hoštice. Zápis zjednání ZO konaného dne 15.03.2022
- schválení peněžního daru Český červený kříž ve v,ýši 20.000,00 Kč
- schválení smlouvy o zlízení VB č. pl-o1433oo76o2g|0o7|FIA

. Zápis zjednání ZO konaného dne 13.09.2022
- schválení prodeje pozemku parc. č. 835/8 v k. ú. Š. Hoštice
- schválení pronájmu pozemků parc. č. 1002 a parc. č. 999 za 500 Kč/rok - pacht. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 13.09.2022
- schválení prodeje pozemku parc. č. 83517 o r,nýměře 742 m2 - I. Š.. Zápis ze zasedáníZO konaného dne 09.08.2022
- schválení podmínek prodeje parcel k uýstavbě. Zápis ze zasedání ZO konaného dne 23.L2.2022
- schválení rozpočtu na rok 2023. Zápts z ustavujícího zasedání konaného dne 18.10.2022. Zápis z ustavujícího zasedání konaného dne 17.12.2019
- schválení změny odměn neuvolněných členů zastupitelstva

zpňw 9 plnění přija§ch opatření (zák a2ol2oo4 sb., 32olzootSb., apod.)
,. _ . _Zgrlya o plnění přijabých opatření doručena rÚ :ihočeského kraje ane- zri.ol.Žozz.
Učetní závěrka obce za rok 2021o schválena v ZO dne 2I.06.2022

o Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 2L.O6.2OZ2. Přeúčtování HV: Úo č. zz-o16-00001ze dne 2l.06.2022
Stavová zpráva: odeslání dat do CSÚIS dne24.06.2022

Účetní závěrka PO za rok 2O21. ZŠ a MŠ Šumavské Hoštice, tčo zrooss+t. hospodářský rnýsledek: zisk ve uýši 153.643,80 Kčo rozdělení schváleno ZO dne L5.03.2022: 150,000,00 Kč do rezeruního fondu a částka 3.643,80 Kč
do fondu odměn

. účetní závěrka schválena ZO dne 2L.06.2O2Z

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

iČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650
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